
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_050815_0720152298_Par Ministru kabineta noteikumu projektu "Valsts un Eiropas Savienības 
atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda pasākumam "Sabiedrības virzītas 
vietējās attīstības stratēģiju īstenošana"" 

 

Rīga 
05.08.2015. Nr. 0720152298/A1697 
Uz 20.07.2015. Nr. 4.3-14e/2478/2015 

Zemkopības ministrijai 
 

 
Par Ministru kabineta noteikumu projektu 
“Valsts un Eiropas Savienības atbalsta 
piešķiršanas kārtība Eiropas Jūrlietu un 
zivsaimniecības fonda pasākumam “Sabiedrības 
virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana”” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība ir izvērtējusi un lūdz precizēt Ministru 
kabineta noteikumu projektu “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta 
piešķiršanas kārtība Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda pasākumam 
“Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana””: 

1. Svītrot projekta 7. p., jo nav pamatojuma, kādēļ Ministru kabinetam 
jānosaka, kādas aktivitātes realizē katrā vietējās rīcības grupas 
(VRG) teritorijā. To nosaka vietējā sabiedrība, veidojot VRG 
stratēģiju. 

2. Neskaidri formulēts 8.1. p.; iesakām šādi: “šo noteikumu 6.1. un 
6.2. apakšpunktā minētajā aktivitātē – juridiska vai fiziska persona. 
Vietējā pašvaldība – tikai uzņēmējdarbības infrastruktūras 
izveidei;”. 

3. Precizēt 8.2. p.: “juridiska persona, tai skaitā pašvaldība”. 
4. Papildināt 16.5. p., lai kopā redzamas visas atbalsta intensitātes: 

“līdz 90 procentiem – infrastruktūras attīstības projektam, ko 
pašvaldībai paredzēts īstenot šo noteikumu 6.1. un 6.2. apakšpunktā 
minētajā aktivitātē”. Precizēt reizē 19. p., lai nedublējas. 

 
 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
05.08.2015. 11:48 
185 
Sniedze Sproģe, Padomniece lauku attīstības jautājumos  
67508529, 29457537, sniedzes@lps.lv 
 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 
 

mailto:lps@lps.lv
http://www.lps.lv/

